Dados do contrato

Numero:

Situagao:

Lei:

04-2019

Ativo

Lei Federal 8.666/93 e Decreto
Municipal 158 de 2018.

Valor Total:  156.872,87

Processo:

0006398/2018

Contratado: BRASILSUPRI EIRELLI-EPP

Objeto:

Itens

Grupo:

Data da

Assinatura:

Periodo de

Vigéncia:

AQUISICAO DE PECAS E ACESSORIOS PARA
CHASSI MERCEDES-BENZ

29/01/2019

29/01/2019 até 28/07/2019

N° 0027369/2018, oriundo da licitagdo sob modalidade pregdo presencial N° 12/2018 do Processo Administrativo N°

CONTRATO PARA AQUISICAO DE PEGAS E ACESSORIOS PARA CHASSI MERCEDES BENZ DA FROTA EPT.
PARA INFORMAGOES DETALHADAS SOBRE OS ITENS CONSULTE O EDITAL DA CONTRATAGAO. ENTRE EM

CONTATO PELO E-SIC http://esic.marica.rj.gov.br/

Ordem Descrigdao

Itens

Acabamento da coluna de diregédo

Alternador 80AH

Bateria 170 AH

Bomba d’agua 1721

Bomba Esguicho D’ agua

Haste (Brago) do limpador de

Parabrisa

Kit Bucha da Alavanca

Catraca freio traseiro

Chave Geral

Cilindro de acionamento embreagem

Coifa da Alavanca de Cambio

Comando de seta

Correia 8PK 1800

Cruzeta do Eixo Cardan 1721

Caixa disco detacografo diario com
100 u

Marca

MERCEDES
BENZ

MERCEDES
BENZ

MERCEDES
BENZ

MERCEDES
BENZ

MERCEDES
BENZ

MERCEDES
BENZ

MERCEDES
BENZ

MERCEDES
BENZ

MERCEDES
BENZ

MERCEDES
BENZ

MERCEDES
BENZ

MERCEDES
BENZ

MERCEDES
BENZ

MERCEDES
BENZ

MERCEDES
BENZ

Quantidade Unidade

1

20

20

100

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

Valor
Total

70,00

1.996,00

19.940,00

1.059,00

3.560,50

1.248,50

1.325,10

4.232,50

112,12

4.728,12

2.902,10

4.891,70

2.280,00

6.788,40

2.935,00

Valor
Desc.
(11%)
7,70

219,56

2.193,40

116,49

391,66

137,34

145,76

465,58

12,33

520,09

319,23

538,09

250,80

746,72

322,85

Valor
Total Com
Desc.
62,30

1.776,44

17.746,60

942,51

3.168,85

1.111,16

1.179,34

3.766,92

99,79

4.208,03

2.582,87

4.353,61

2.029,20

6.041,68

2.612,15



Itens

16 Filtro de Ar MERCEDES 20 UNIDADE 2.704,80
BENZ

17 Filtro de 6leo MERCEDES 15 UNIDADE 2.189,40
BENZ

18 Filtro Racor completo com copo MERCEDES 15 UNIDADE 5.976,75
BENZ

19 Fusivel 10A V MERCEDES 200 UNIDADE 234,00
BENZ

20 Kit Disco de Embreagem MERCEDES 20 UNIDADE  62.929,20
BENZ

21 CJ. Lona de freio dianteiro MERCEDES 20 UNIDADE 4.762,20
BENZ

22 CJ. Lona de freio traseiro MERCEDES 20 UNIDADE 6.863,00
BENZ

23 Manopla do Cambio MERCEDES 20 UNIDADE 1.355,60
BENZ

24 Motor de Partida N MERCEDES 2 UNIDADE 4.487,12
BENZ

25 Palheta Limpador MERCEDES 40 UNIDADE  3.112,00
BENZ

26 Porca de Fixagdo do Cubo Traseiro MERCEDES 8 UNIDADE 176,08
BENZ

27 Rebite 14x12 MERCEDES 5000 UNIDADE 1.899,75
BENZ

Itens

28 Roda 8.25x22.5 MERCEDES 2 UNIDADE 4.607,42
BENZ

29 Rolamento do Cubo de Roda Dianteiro MERCEDES 10 UNIDADE 2.509,80

Externo 33210 BENZ
30 Rolamento do Cubo de Roda Dianteiro MERCEDES 10 UNIDADE 3.126,60
Interno 33214 BENZ

31 Servo de Embreagem MERCEDES 6 UNIDADE 10.980,84
BENZ

32 Mangueira Tecalon 12MM MERCEDES 10 METROS 185,00
BENZ

33 Mangueira Tecalon 16MM MERCEDES 4 METROS 92,80
BENZ

DOTAGAO ORGAMENTARIA

Programa de Trabalho: 71.01.04.122.0069.2318

Elemento de Despesa: 3.3.3.9.0.30.00.00.00

Fonte de Recurso: 206

Nota de Empenho: 000020; 000021 e 000022
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297,53

240,83

657,44

25,74

6.922,21

523,84

754,93

149,12

493,58

342,32

19,37

208,97

506,82

276,08

343,93

1.207,89

20,35

10,21

2.407,27

1.948,58

5.309,30

208,26

56.006,99

4.238,36

6.108,07

1.206,48

3.993,54

2.769,68

156,71

1.691,00

4.100,60

2.233,72

2.782,67

9.772,95

164,65

82,59



